January 2016
Ta i w a n (总部)
明纬企业股份有限公司
新北市五股区五权三路2 8号
Tel   +886-2-2299-6100(rep.)
Fax  +886-2-2299-6200(rep.)
        +886-2-2298-0818(sales)
e-mail   info@meanwell .com

适配器 6~220W
+
8
~~
1830±20mm 21.4mm
max.
15.8mm
min.
18mm
~
  桌上型 (IEC320-C14/Class I) ─ 40W
型号 输出 效率
GSM40A05-P1J 5V, 5.00A 81.0%
GSM40A07-P1J 7.5V, 5.34A 85.5%
GSM40A09-P1J 9V, 4.45A 86.0%
GSM40A12-P1J 12V, 3.34A 88.0%
GSM40A15-P1J 15V, 2.67A 88.5%
GSM40A18-P1J 18V, 2.22A 89.5%
GSM40A24-P1J 24V, 1.67A 90.0%
GSM40A48-P1J 48V, 0.84A 91.0%
  桌上型 (IEC320-C14/Class I) ─ 60W
型号 输出 效率
GSM60A05-P1J 5V, 6.00A 81.5%
GSM60A07-P1J 7.5V, 6.00A 86.0%
GSM60A09-P1J 9V, 6.00A 87.5%
GSM60A12-P1J 12V, 5.00A 88.0%
GSM60A15-P1J 15V, 4.00A 88.5%
GSM60A18-P1J 18V, 3.33A 89.0%
GSM60A24-P1J 24V, 2.50A 90.0%
GSM60A48-P1J 48V, 1.25A 91.0%
  桌上型 (IEC320-C14/Class I) ─ 90W
型号 输出 效率
GSM90A12-P1M 12V, 6.67A 88.0%
GSM90A15-P1M 15V, 6.00A 89.0%
GSM90A19-P1M 19V, 4.74A 89.0%
GSM90A24-P1M 24V, 3.75A 90.0%
GSM90A48-P1M 48V, 1.87A 91.0%
  桌上型 (IEC320-C14/Class I) ─ 160W
型号 输出 效率
GSM160A12-R7B 12V, 11.5A 90.0%
GSM160A15-R7B 15V, 9.6A 91.0%
GSM160A20-R7B 20V, 8.0A 92.5%
GSM160A24-R7B 24V, 6.67A 93.0%
GSM160A48-R7B 48V, 3.34A 94.0%
  桌上型 (IEC320-C14/Class I) ─ 220W
型号 输出 效率
GSM220A12-R7B 12V, 15.0A 90.0%
GSM220A15-R7B 15V, 13.4A 90.0%
GSM220A20-R7B 20V, 11.0A 92.0%
GSM220A24-R7B 24V, 9.20A 93.5%
GSM220A48-R7B 48V, 4.60A 94.5%
  桌上型 (IEC320-C14/Class I) ─ 120W
型号 输出 效率
GSM120A12-R7B 12V, 8.5A 88.0%
GSM120A15-R7B 15V, 7.00A 89.0%
GSM120A20-R7B 20V, 6.00A 89.0%
GSM120A24-R7B 24V, 5.00A 90.0%
GSM120A48-R7B 48V, 2.50A 91.5%
订单型号 : YP18+YC12
  医疗/ 医院等级交流输入电源线
 GSM40A/60A
125x 50x 31.5mm
 GSM90A
145x 60x 32mm
 GSM120A
167x 67x 35mm
 GSM160A
175x 72x 35mm
 GSM220A
210x 85x 46mm
适配器    6 ~ 2 2 0 W
9
  桌上型 (IEC320-C8/Class II) ─ 40W
型号 输出 效率
GSM40B05-P1J 5V, 5.00A 81.0%
GSM40B07-P1J 7.5V, 5.34A 85.5%
GSM40B09-P1J 9V, 4.45A 86.0%
GSM40B12-P1J 12V, 3.34A 88.0%
GSM40B15-P1J 15V, 2.67A 88.5%
GSM40B18-P1J 18V, 2.22A 89.0%
GSM40B24-P1J 24V, 1.67A 90.0%
GSM40B48-P2J 48V, 0.84A 91.0%
  桌上型 (IEC320-C8/Class II) ─ 60W
型号 输出 效率
GSM60B05-P1J 5V, 6.00A 81.5%
GSM60B07-P1J 7.5V, 6.00A 86.0%
GSM60B09-P1J 9V, 6.00A 87.5%
GSM60B12-P1J 12V, 5A 88.0%
GSM60B15-P1J 15V, 4A 88.5%
GSM60B18-P1J 18V, 3.33A 89.0%
GSM60B24-P1J 24V, 2.5A 90.0%
GSM60B48-P1J 48V, 1.25A 91.5%
  桌上型 (IEC320-C8/Class II) ─ 220W
型号 输出 效率
GSM220B12-R7B 12V, 15.0A 90.0%
GSM220B15-R7B 15V, 13.4A 90.0%
GSM220B20-R7B 20V, 11.0A 92.0%
GSM220B24-R7B 24V, 9.20A 93.5%
GSM220B48-R7B 48V, 4.60A 94.5%
  桌上型/插墙型 (Class II) ─ 25W
型号 输出 效率
GSM25□05-P1J 5V, 4.00A 80%
GSM25□07-P1J 7.5V, 2.93A 83%

GSM18□48-P1J 48V, 0.375A 88%
□=B/U/E ; B: IEC320-C8, U: 2级美式插头, E: 2级欧式插头
  桌上型/插墙型 (Class II) ─ 36W
型号 输出 效率
GSM36□05-P1J 5V, 4.50A 80%
GSM36□07-P1J 7.5V, 4.32A 83%
GSM36□09-P1J 9V, 4.00A 84%
GSM36□12-P1J 12V, 3.00A 86%
GSM36□15-P1J 15V, 2.40A 87%
GSM36□18-P1J 18V, 2.00A 87%
GSM36□24-P1J 24V, 1.50A 87%
GSM36□48-P1J 48V, 0.75A 88%
□=B/U/E ; B: IEC320-C8, U: 2级美式插头, E: 2级欧式插头
  桌上型 (IEC320-C8/Class II) ─ 90W
型号 输出 效率
GSM90B12-P1M 12V, 6.67A 88.0%
GSM90B15-P1M 15V, 6.00A 89.0%
GSM90B19-P1M 19V, 4.74A 89.0%
GSM90B24-P1M 24V, 3.75A 90.0%
GSM90B48-P1M 48V, 1.87A 91.0%
  桌上型 (IEC320-C8/Class II) ─ 120W
型号 输出 效率
GSM120B12-R7B 12V, 8.5A 88.0%
GSM120B15-R7B 15V, 7.00A 89.0%
GSM120B20-R7B 20V, 6.00A 89.0%
GSM120B24-R7B 24V, 5.00A 90.0%
GSM120B48-R7B 48V, 2.50A 91.5%
  桌上型 (IEC320-C8/Class II) ─ 160W
型号 输出 效率
GSM160B12-R7B 12V, 11.5A 90.0%
GSM160B15-R7B 15V, 9.6A 91.0%
GSM160B20-R7B 20V, 8.0A 92.5%
GSM160B24-R7B 24V, 6.67A 93.0%
GSM160B48-R7B 48V, 3.34A 94.0%
 GSM18B/25B/36B
79x 54x 33mm
 GSM40B/60B
125x 50x 31.5mm
 GSM90B
145x 60x 32mm
 GSM120B
167x 67x 35mm
 GSM160B
175x 72x 35mm
 GSM220B
210x 85x 46mm
适配器    6 ~ 2 2 0 W
10
 插墙型 (可更换AC插头/Class II)  ─ 18W
型号
(主体)
输出 效率
GEM18I05-P1J 5V, 3.00A 80%
GEM18I09-P1J 9V, 2.00A 84%
GEM18I12-P1J 12V, 1.50A 84%
GEM18I15-P1J 15V, 1.20A 84%
GEM18I18-P1J 18V, 1.00A 84%
GEM18I24-P1J 24V, 0.75A 85%
GEM18I48-P1J 48V, 0.38A 87%
 插墙型 (Class II) ─ 6W
型号 输出 效率
GSM06□05-P1J 5V, 1.20A 68%
GSM06□06-P1J 6V, 1.00A 74%

12
 RPS-30/45/65
76.2x 50.8x 24mm
(3”x2”)
 RPS-120
101.6x 50.8x 29mm
(4”x2”)
 RPS/D/T-60
101.6x 50.8x 29mm
(4”x2”)
 RPS-200
101.6x 50.8x 29mm
(4”x2”)
  30W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 (额定电流/电流峰值) 效率
RPS-30-3.3 3.3V, 6A / 6.60A 80.0%
RPS-30-5 5V, 6A / 6.60A 82.0%
RPS-30-7.5 7.5V, 4A / 4.40A 84.0%
RPS-30-12 12V, 2.5A / 2.75A 88.0%
RPS-30-15 15V, 2A / 2.20A 89.0%
RPS-30-24 24V, 1.25A / 1.375A 89.5%
RPS-30-48 48V, 0.625A / 0.687A 91.0%
  65W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 (额定电流/电流峰值) 效率
RPS-65-3.3 3.3V, 10A / 11A 80.0%
RPS-65-5 5V, 10A / 11A 84.0%
RPS-65-7.5 7.5V, 8A / 8.80A 85.0%
RPS-65-12 12V, 5.42A / 5.96A 88.0%
RPS-65-15 15V, 4.34A / 4.77A 89.0%
RPS-65-24  24V, 2.71A / 2.98A 90.0%
RPS-65-48 48V, 1.36A / 1.49A 91.0%
  45W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 (额定电流/电流峰值) 效率
RPS-45-3.3 3.3V, 8A / 8.80A 80.0%
RPS-45-5 5V, 8A / 8.80A 83.0%
RPS-45-7.5 7.5V, 5.4A / 5.95A 85.0%
RPS-45-12 12V, 3.8A / 4.18A 88.0%
RPS-45-15 15V, 3A / 3.30A 89.0%
RPS-45-24 24V, 1.9A / 2.10A 90.0%
RPS-45-48 48V, 0.94A / 1.03A 91.0%
  60W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (额定电流/电流峰值) 效率
RPS-60-3.3 3.3V, 10A / 11A 74.0%
RPS-60-5 5V, 10A / 11A 79.0%
RPS-60-12 12V, 5A / 5.5A 83.0%
RPS-60-15 15V, 4A / 4.4A 84.0%
RPS-60-24 24V, 2.5A / 2.75A 85.0%
RPS-60-48 48V, 1.25A / 1.375A 86.0%
 120W: 单组输出 ─ Class I or II
型号 输出 (对流/10CFM) 效率
RPS-120-12 12V, 7A / 10A 88.0%
RPS-120-15 15V, 5.6A / 8A 88.5%
RPS-120-24 24V, 3.5A / 5A 90.0%
RPS-120-27 27V, 3.15A / 4.5A 90.0%
RPS-120-48 48V, 1.75A / 2.5A 91.0%
 200W: 单组输出 ─ Class I or II
型号 输出 (对流/20.5CFM) 效率
RPS-200-12 12V, 11.7A / 16.7A 92.0%
RPS-200-15 15V, 9.4A / 13.4A 92.0%
RPS-200-24 24V, 5.9A / 8.4A 93.0%
RPS-200-27 27V, 5.3A / 7.5A 93.0%
RPS-200-48 48V, 3A / 4.2A 94.0%
 60W: 双组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率
RPD-60A 5V, 0.5~5.5A 78% 54W
12V, 0.1~2.2A

 RPS/D/T-160
127x 76.2x 34.6mm
(5”x3”)
 RPS-300
127x 76.2x 35mm
(5”x3”)
 RPS-400
127x 76.2x 35mm
(5”x3”)
Under
Development
Under
Development
  300W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (对流/20.5CFM) 效率
RPS-300-12 12V, 16.67A / 25A 90.0%
RPS-300-15 15V, 13.33A / 20A 90.0%
RPS-300-24 24V, 8.33A / 12.5A 92.5%
RPS-300-27 27V, 7.4A / 11.12A 93.0%
RPS-300-48 48V, 4.17A / 6.25A 93.0%
  400W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (对流/25CFM) 效率
RPS-400-12 12V, 20.8A / 33.3A 92.0%
RPS-400-15 15V, 16.7A / 26.7A 92.0%
RPS-400-24 24V, 10.5A / 16.7A 93.0%
RPS-400-27 27V, 9.3A / 14.9A 93.0%
RPS-400-36 36V, 7A / 11.2A 93.0%
RPS-400-48 48V, 5.3A / 8.4A 94.0%
  75W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出(额定电流/电流峰值) 效率
RPS-75-3.3 3.3V, 15A / 20A 73%
RPS-75-5 5V, 14A / 18.7A 78%
RPS-75-12 12V, 6.3A / 8.3A 82%
RPS-75-15 15V, 5A / 6.7A 83%
RPS-75-24 24V, 3.2A / 4.2A 85%
RPS-75-36 36V, 2.1A / 2.8A 86%
RPS-75-48 48V, 1.6A / 2.1A 86%
  75W: 双组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率
RPD-75A 5V, 1.0~9.5A 77% 96W
12V, 0.3~4.0A

14
 MPS/D/T-65
127x 76x 42mm
(5”x3”)
 MPS/D/T-45
127x 76x 28mm
(5”x3”)
 MPS-30
101.6x 65.8x 23.5mm
(4”x2.6”)
 MPS/D/T/Q-200
177.8x 107.2x 35.5mm
(7”x4.2”)
  45W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MPS-45-3.3 3.3V, 8.0A 65%
MPS-45-5 5V, 8.0A 72%
MPS-45-7.5 7.5V, 5.4A 75%
MPS-45-12 12V, 3.7A 76%
MPS-45-13.5 13.5V, 3.3A 76%
MPS-45-15 15V, 3.0A 77%
MPS-45-24 24V, 1.9A 78%
MPS-45-27 27V, 1.7A 78%
MPS-45-48 48V, 1.0A 78%
  45W: 双组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率
MPD-45A 5V, 0.4~5.0A 76% 40W
12V, 0.2~2.5A
MPD-45B 5V, 0.4~5.0A 78% 45W
24V, 0.2~1.8A
  45W: 三组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率.
MPT-45A 5V, 0.4~5.0A 73% 41W
12V, 0.2~2.5A
-5V, 0.0~0.5A
MPT-45B 5V, 0.4~5.0A 75% 43W
12V, 0.2~2.5A
-12V, 0.0~0.5A
MPT-45C 5V, 0.4~5.0A 75% 44W
15V, 0.2~2.3A
-15V, 0.0~0.5A
  65W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MPS-65-3.3 3.3V, 12A 66%
MPS-65-5 5V, 12A 74%
MPS-65-7.5 7.5V, 8.0A 76%
MPS-65-12 12V, 5.2A 77%
MPS-65-13.5 13.5V, 4.7A 78%
MPS-65-15 15V, 4.2A 79%
MPS-65-24 24V, 2.7A 80%
MPS-65-27 27V, 2.4A 80%
MPS-65-48 48V, 1.35A 80%
 65W: 双组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率
MPD-65A 5V, 0.4~7.0A 75% 61W
12V, 0.2~3.2A
MPD-65B 5V, 0.4~6.0A 78% 66W
24V, 0.2~2.6A
 65W: 三组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率
MPT-65A 5V, 0.4~7.0A 74% 60W
12V, 0.2~3.2A
-5V, 0.0~0.7A
MPT-65B 5V, 0.4~7.0A 74% 64W
12V, 0.2~3.2A
-12V, 0.0~0.7A
MPT-65C 5V, 0.4~7.0A 74% 65W
15V, 0.2~2.6A
-15V, 0.0~0.7A
  30W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MPS-30-5 5V, 5.0A 72%
MPS-30-12 12V, 2.5A 75%
MPS-30-15 15V, 2.0A 76%
MPS-30-24 24V, 1.2A 77%
MPS-30-27 27V, 1.1A 78%
MPS-30-48 48V, 0.6A 78%
  200W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出(对流/25CFM) 效率
MPS-200-3.3 3.3V, 28A / 40A 77%
MPS-200-5 5V, 28A / 40A 81%
MPS-200-12 12V, 11.7A / 16.7A 84%
MPS-200-15 15V, 9.4A / 13.4A 85%
MPS-200-24 24V, 5.9A / 8.4A 86%
MPS-200-48 48V, 3A / 4.2A 87%
  200W: 双组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率
MPD-200A 5V, 4.0~24A 82% 196W
12V, 0.8~9.6A

)
BOTTOM
VIEW
AC
/L
AC
/N
FG
+V
-V
FG
PM-05 / 10 / 15 系列 PM-20 系列
  机构尺寸为  PM 系列
  5W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 效率
PM-05-3.3 3.3V, 1.25A 67%
PM-05-5 5V, 1.00A 71%
PM-05-12 12V, 0.42A 73%
PM-05-15 15V, 0.33A 74%
PM-05-24 24V, 0.23A 76%
  10W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 效率
PM-10-3.3 3.3V, 2.50A 66%
PM-10-5 5V, 2.00A 74%
PM-10-12 12V, 0.85A 78%
PM-10-15 15V, 0.67A 79%
PM-10-24 24V, 0.42A 79%
  15W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 效率
PM-15-3.3 3.3V, 3.50A 73%
PM-15-5 5V, 3.00A 76%
PM-15-12 12V, 1.25A 78%
PM-15-15 15V, 1.00A 79%
PM-15-24 24V, 0.63A 81%
  20W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
PM-20-3.3 3.3V, 4.50A 71%
PM-20-5 5V, 4.40A 75%
PM-20-12 12V, 1.80A 81%
PM-20-15 15V, 1.40A 83%
PM-20-24 24V, 0.92A 84%
板上型    5 ~ 2 0 W
17
 NFM-20
88.9x 50.8x 19.3mm
 NFM-15
69.85x 48x 22mm
 NFM-10
65x 45x 22mm
 NFM-05
57.9x 45x 19.1mm
  机构尺寸为 NFM 系列
  5W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 效率
NFM-05-3.3 3.3V, 1.25A 67%
NFM-05-5 5V, 1.00A 71%
NFM-05-12 12V, 0.42A 73%
NFM-05-15 15V, 0.33A 74%
NFM-05-24 24V, 0.23A 76%
  10W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 效率
NFM-10-3.3 3.3V, 2.50A 66%
NFM-10-5 5V, 2.00A 74%
NFM-10-12 12V, 0.85A 78%
NFM-10-15 15V, 0.67A 79%
NFM-10-24 24V, 0.42A 79%
  15W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 效率
NFM-15-3.3 3.3V, 3.50A 73%
NFM-15-5 5V, 3.00A 76%
NFM-15-12 12V, 1.25A 78%
NFM-15-15 15V, 1.00A 79%
NFM-15-24 24V, 0.63A 81%
  20W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
NFM-20-3.3 3.3V, 4.50A 71%
NFM-20-5 5V, 4.40A 75%
NFM-20-12 12V, 1.80A 81%
NFM-20-15 15V, 1.40A 83%
NFM-20-24 24V, 0.92A 84%
AC/L
+V
-V
AC INPUT

Development
Under
Development
Under
Development
Under
Development
Under
Development
Under
Development
Under
Development
 120W: 单组输出 ─ Class I or II
型号 输出 (对流/10CFM) 效率
RPS-120-12-C             12V, 7A / 10A 88.0%
RPS-120-15-C             15V, 5.6A / 8A 88.5%
RPS-120-24-C             24V, 3.5A / 5A 90.0%
RPS-120-27-C        27V, 3.15A / 4.5A 90.0%
RPS-120-48-C        48V, 1.75A / 2.5A 91.0%
 200W: 单组输出 ─ Class I or II
型号 输出 (对流/20.5CFM) 效率
RPS-200-12-C    12V, 11.7A / 16.7A 92.0%
RPS-200-15-C     15V, 9.4A / 13.4A 92.0%
RPS-200-24-C        24V, 5.9A / 8.4A 93.0%
RPS-200-27-C        27V, 5.3A / 7.5A 93.0%
RPS-200-48-C            48V, 3A / 4.2A 94.0%
  300W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (对流/20.5CFM) 效率
RPS-300-12-C 12V, 16.67A / 25A 90.0%
RPS-300-15-C 15V, 13.33A / 20A 90.0%
RPS-300-24-C 24V, 8.33A / 12.5A 92.5%
RPS-300-27-C 27V, 7.4A / 11.12A 93.0%
RPS-300-48-C 48V, 4.17A / 6.25A 93.0%
  400W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (对流/加风扇) 效率
RPS-400-12□ 12V, 20.8A / 33.3A 92.0%
RPS-400-15□ 15V, 16.7A / 26.7A 92.0%

86.6
20
 MSP-600
218x 105x 63.5mm
 MSP-450
218x 105x 41mm
 MSP-300
199x 105x 41mm
 MSP-200
199x 98x 38mm
 MSP-100
159x 97x 38mm
机壳型    1 0 0 ~ 6 0 0 W
  200W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-200-3.3 3.3V, 40A 80.0%
MSP-200-5 5V, 35A 84.0%
MSP-200-7.5 7.5V, 26.7A 86.0%
MSP-200-12 12V, 16.7A 88.0%
MSP-200-15 15V, 13.4A 88.0%
MSP-200-24 24V, 8.4A 88.0%
MSP-200-36  36V, 5.7A 89.0%
MSP-200-48 48V, 4.3A 89.0%
  600W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-600-3.3 3.3V, 120A 78.5%
MSP-600-5 5V, 120A 82.0%
MSP-600-7.5 7.5V, 80A 86.0%
MSP-600-12 12V, 53A 88.0%
MSP-600-15 15V, 43A 88.0%
MSP-600-24 24V, 27A 88.0%
MSP-600-36  36V, 17.5A 89.0%
MSP-600-48 48V, 13A 89.0%
  300W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-300-3.3 3.3V, 60A 80.0%
MSP-300-5 5V, 60A 82.0%
MSP-300-7.5 7.5V, 40A 86.0%
MSP-300-12 12V, 27A 88.0%
MSP-300-15 15V, 22A 88.0%
MSP-300-24 24V, 14A 87.0%
MSP-300-36  36V, 9A 88.0%
MSP-300-48 48V, 7A 89.0%
  100W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-100-3.3 3.3V, 20A 78.0%
MSP-100-5 5V, 17A 83.0%
MSP-100-7.5 7.5V, 13.5A 84.0%
MSP-100-12 12V, 8.5A 87.5%
MSP-100-15 15V, 7A 88.0%
MSP-100-24 24V, 4.5A 88.5%
MSP-100-36  36V, 2.9A 89.0%
MSP-100-48 48V, 2.2A 90.0%
  450W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-450-3.3 3.3V, 90A 80.0%
MSP-450-5 5V, 90A 83.0%
MSP-450-7.5 7.5V, 60A 86.5%
MSP-450-12 12V, 37.5A 88.0%
MSP-450-15 15V, 30A 89.0%
MSP-450-24 24V, 18.8A 88.0%
MSP-450-36  36V, 12.5A 89.0%
MSP-450-48 48V, 9.5A 89.5%
21
类别 类型 图片 机型
额定功率
(W) 输入电压
(VAC)
输出电压
(VDC)
尺寸
(mm)
绝缘 主要特点
风扇 无风扇
适配器
可换输出接头  GEM18I - 18
80~264
5 , 9 , 12
, 15 , 18 ,
24 , 48
75.5 x 39.1 x 56.2
(GSM06, GSM18~36
    5~9V for Level V)
插墙式
 GSM06U/E - 6
5 , 6 , 7.5 ,
9 , 12 , 15
, 18 , 24
66 x 32 x 42.5
GSM18U/E - 18 5 , 7.5 , 9
, 12 , 15
, 18 , 24
, 48
79 x 54 x 33 GSM25U/E - 25
GSM36U/E - 36
桌上型
GSM18B - 18
80~264
5 , 7.5 , 9 ,
12 , 15 ,
18 , 24
, 48
79 x 54 x 33
A Type:
B Type:
(except  for  A Type)
(GSM18~60
5~9V for Level V)
GSM25B - 25
GSM36B - 36
GSM40A -
40
125 x 50 x 31.5
GSM40B -

GSM90B -
GSM120A -
120
12 , 15 ,
20 ,
24 , 48
167 x 67 x 35
GSM120B -
GSM160A -
160 175 x 72 x 35
GSM160B -
GSM220A -
220 210 x 85 x 46
GSM220B -
机壳型
RPS-120-x-C 120 90
80~264 12 , 15 ,
24 ,
27 , 48
103.4 x 62 x 40
RPS-200-x-C 200 140
RPS-300-x-C* 300 200 90~264 130 x 86.4 x 43
RPS-400-x-C* 400 250
80~264
12 , 15 ,
24 , 27 ,
36, 48
130 x 86.6x 43
RPS-400-x-TF* 400 - 130 x 86.6 x 66.5
RPS-400-x-SF* 400 - 151 x 86.6 x 43
MSP-100 - 100
85~264
3.3 , 5 ,
7.5 ,
12 , 15 ,
24 ,
36 , 48
159 x 97 x 38
MSP-200 - 200 199 x 98 x 38
MSP-300 300 - 199 x 105 x 41
MSP-450 450 - 218 x 105 x 41
MSP-600 600 - 218 x 105 x 63.5
5
YEARS
WARRANTY
产品快速选择表
适配器•机壳型•基板型•板上型
* 开发中
+
+
+
+
22
类别 类型 图片 机型
额定功率
(W) 输入电压
(VAC)
输出电压
(VDC)
尺寸
(mm)
绝缘 主要特点
风扇 无风扇
基板型
PCB
RPS-30 - 30
80~264
3.3 , 5 , 7.5 , 12 ,
15 , 24 , 48
76.2 x 50.8 x 24
 (3” x 2”)
(except for
  RPS/D/T-75)
RPS-45 - 45
RPS-65 - 65
RPS-60 - 60 90~264
3.3 , 5 , 12 , 15 ,
24 , 48
101.6 x 50.8 x 29
(4” x 2”)RPS-120 120 84
80~264
12 , 15 , 24 , 27 ,
48 RPS-200 200 140
RPS-75 100 75
90~264
3.3 , 5 , 12 , 15 ,
24 , 36 , 48
127 x 76.2 x 31
(5” x 3”)
RPS-160 160 110
5 , 12 , 15 , 24 ,
48
127 x 76.2 x 34.6
(5” x 3”)

 (5” x 3”)
RPD-160 150 100 5 / 24 127 x 76.2 x 34.6
 (5” x 3”)
RPT-60 - 60
3.3 , ±5 , ±12 , ±15 ,
24
101.6 x 50.8 x 29
(4” x 2”)
RPT-75 100 75 127 x 76.2 x 31
 (5” x 3”)
RPT-160 150 100
±5 , ±12 , ±15 ,
24
127 x 76.2 x 34.6
(5” x 3”)
MPS-30 - 30 88~264
5 , 12 , 15 , 24 ,
27 , 48
101.6 x 65.8 x 23.5
 (4”x 2.6”)
(MPS/D/T/Q-
  200 only)
MPS-45 - 45
90~264
3.3 , 5 , 7.5 , 12 ,
13.5 , 15 , 24 ,
27 , 48
127 x 76 x 28
(5”x 3”)
MPS-65 - 65 127 x 76 x 42
(5” x 3”)
MPS-200 200 140
3.3 , 5 , 12 , 15 ,
24 , 48
177.8 x 107.2 x 35.5
 (7”x 4.2”)

(5”x 3”)
MPT-200 200 140 ±5 , ±12 , ±15 ,
24
177.8 x 107.2 x 35.5
 (7” x 4.2”)MPQ-200 200 140
板上型
PM-05 - 5
85~264
3.3 , 5 , 12 , 15 ,
24
62.85 x 50 x 19.7
PM-10 - 10 70 x 50 x 22.7
PM-15 - 15 75 x 53 x 22.7
PM-20 - 20 94 x 56 x 22.7
NFM-05 - 5 57.9 x 45 x 19.1
NFM-10 - 10 65 x 45 x 22
NFM-15 - 15 69.8 x 48 x 22
NFM-20 - 20 88.9 x 50.8 x 19.3
+
+
+